
 
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRAS 

 

Pakalnės g. 6A, LT-76293 Šiauliai, tel ir fax.: +370 41 525983, mob. Tel. +370 652 25122 , el. 

Paštas sv.centras@siauliai.lt , www.svcentras.lt/ Įm. Kodas 300056938  A/s LT73 7300 0100 

8725 3055 AB bankas „Swedbankas“ banko kodas 73000 

 

ŠIAULIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „COLIUKĖ“ 

Spindulio g. 7, LT-76163  Šiauliai, tel. (8-41) 54 52 76, +370 683 17 533, el. 

paštas: darzelis.coliuke@splius.lt 

 

METODINĖ DIENA 

 

„Patirčių erdvė“ 

 

2023-03-02 

Kviečiame Šiaulių miesto ikimokyklinių įstaigų priešmokyklinio ugdymo pedagogus, neformaliojo 

ugdymo mokytojus dalyvauti metodinėje gerosios patirties sklaidos dienoje, kuri vyks 2023 m. kovo 

2 dieną Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centre ir pristatyti pranešimus apie projektiniu metodu 

grįstų veiklų įgyvendinimą savo įstaigose.  

METODINĖS DIENOS TIKSLAS  
 

Atskleisti pedagogų sukauptą inovatyvią vaikų ugdymo patirtį dirbant su rekomendacijų rinkiniu 

„Patirčių erdvės“. 

 

METODINĖS DIENOS UŽDAVINIAI 

- užtikrinti metodinį ir dalykinį Šiaulių miesto priešmokyklinio ugdymo mokytojų, 

neformaliojo ugdymo mokytojų bendradarbiavimą; 

- telkti priešmokyklinio ir neformaliojo ugdymo mokytojus kuriant inovacijas, skatinančias 

autentišką, stereotipus laužančią praktiką;  

- skleisti pedagogines ir metodines naujoves, dalytis gerąja pedagogine patirtimi, reflektuoti. 

DALYVIAI 

 

Šiaulių miesto ikimokyklinių įstaigų priešmokyklinio ugdymo pedagogai, neformaliojo ugdymo 

mokytojai. 

 

PRANEŠIMŲ TEMA 

 

Dirbame su priemonių rinkiniu „Patirčių erdvės“. 

 

 

mailto:sv.centras@siauliai.lt
http://www.svcentras.lt/
mailto:darzelis.coliuke1@splius.lt


 

REIKALAVIMAI PRANEŠIMŲ PRISTATYMUI 

 

1. Pranešimų turinys turėtų atitikti metodinės dienos temą ir tikslą. 

2. Pranešimo trukmė iki 10 min. 

3. Rekomenduojamos pranešimų formos: 

 - žodinis pranešimas; 

 - vaizdo pranešimas. 

Metodinės dienos pranešimų ir klausytojų skaičius bus ribotas (planuojama 10 pranešimų 

pristatymų).  

 

METODINĖS DIENOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

Už pristatytų darbų turinio autorystę ir kokybę atsako darbų autoriai. 

Prašome nekopijuoti ir nesidalinti pranešimų turiniu be atskiro autorių sutikimo. 

Įsitikinkite, kad pristatymų metu rodomų vaikų tėvai, neprieštarauja, dėl vaikų atvaizdo naudojimo. 

 

METODINĖS DIENOS LAIKAS, VIETA 

 

 2023 m. kovo 2 d. 13.30 val. Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centre (Pakalnės g. 6a, 

Šiauliai), 113 auditorijoje. 

 užpildyta konferencijos paraiška reiškia sutikimą gautą medžiagą naudoti ugdymo tikslams. 

 

REGISTRACIJA dalyviams ir klausytojams www.semiplius.lt 

Registracija vyks dviem etapais: 

 Pranešėjų registracija į metodinę dieną vyks registruojantis  semi+  iki 2023 m. vasario 24 

d.  ir informaciją apie pranešimą papildomai siunčiant el. paštu 

coliukesrenginiai@gmail.com   

 Klausytojų registracija vyks tik esant laisvoms vietoms semi+ pasibaigus dalyvių 

registracijai iki kovo 2 d. 

 

Užsiregistravusiems www.semiplius.lt bus išduodami Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo 

centro pažymėjimai. Dalyvio mokestį (2 Eur) galima mokėti tik pavedimu į Šiaulių miesto 

savivaldybės švietimo centro sąskaitą: fiziniai asmenys (iš asmeninių lėšų) moka į sąskaitą Nr. 

LT73 7300 0100 8725 3055 AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 iki renginio dienos. 

Mokėjimo paskirtyje būtinai nurodykite dalyvio vardą, pavardę, renginio pavadinimą - Metodinė 

diena -„Patirčių erdvė“.  

 

METODINĖS DIENOS ORGANIZATORIAI 

 

Eugenija Vaičaitytė, Šiaulių lopšelio-darželio „Coliukė“ direktorė 

Ramūnė Kriskuvienė, Šiaulių lopšelio-darželio „Coliukė“ direktorės pavaduotoja ugdymui 

Ligita Petkuvienė, Šiaulių lopšelio-darželio „Coliukė“ logopedė – metodininkė 

Asta Želionienė, PUG mokytoja metodininkė 

Edita Verygienė, Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centro vyresn. metodininkė 

 

Informacija teikiama elektroniniu paštu:  

pavaduotoja.coliuke@gmail.com arba telefonu 8 41 545276 

 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/

